
Số 20 - 25 - 10 - 2012 CÔNG BÁO 13

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN LÂM THAO 

Số: 03/2012/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Lâm Thao, ngày 09 tháng 10 năm 2012 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc dừng thực hiện Nghị quyết số 16/NQ-HðND ngày 29/7/2011 

 của HðND huyện về phê chuẩn kế hoạch thực hiện nhiệm vụ  

phổ cập bậc Trung học giai ñoạn 2011 – 2015 

–––––––– 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN LÂM THAO                                                 
KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ NĂM (KỲ HỌP BẤT THƯỜNG) 

Căn cứ Luật Tổ chức HðND & UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của Hội ñồng nhân dân ngày 02 tháng 4 năm 2005 
của Ủy ban Thường vụ Quốc hội; 

Xét Tờ trình số 1015/TTr-UBND ngày 04/10/2012 của UBND huyện về việc ñề 
nghị dừng thực hiện Nghị quyết số 16/NQ-HðND ngày 29/17/2011 của Hội ñồng 
nhân dân huyện về phê chuẩn kế hoạch thực hiện nhiệm vụ phổ cập bậc trung học 
giai ñoạn 2011 - 2015 và thảo luận, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Tán thành việc dừng thực hiện Nghị quyết số 16/NQ-HðND ngày 
29/7/2011 của Hội ñồng nhân dân huyện về phê chuẩn kế hoạch thực hiện nhiệm vụ 
phổ cập bậc Trung học giai ñoạn 2011 - 2015, vì chưa có ñủ cơ sở và ñiều kiện ñể 
thực hiện. 

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân huyện giao: 

UBND huyện tổ chức thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân huyện Lâm Thao khóa XVII, kỳ họp 
thứ năm (kỳ họp bất thường) thông qua ngày 09 tháng 10 năm 2012. 

 

CHỦ TỊCH 
(ðã ký) 

Vương ðức Thủy 
 
 


